АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.05.2015 года                                                                                 №  55
                                                    поселок Пролетарский

О внесении изменений в Постановление администрации Пролетарского сельсовета от 14.02.2014г. № 24 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Постановление администрации Пролетарского сельсовета от 14.02.2014г. № 24 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»:
1.1. Дополнить перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Пролетарского сельсовета следующими муниципальными услугами:
	19
	 Предоставление земельных участков в собственность бесплатно
	- Градостроительный кодекс Российской Федерации;
- Земельный кодекс Российской Федерации;
- Закон Новосибирской области об обороте земель на территории Новосибирской области от 30.12.2003г. № 162-ОЗ

2.  Опубликовать постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Пролетарского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Пролетарский Вестник».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Пролетарского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                          Н.К. Бордачёв

Васильева А.В.Тел. 44-173